２０２１年８月４日

お客様各位

株式会社ロジコ

台風９号の発生に伴う車両輸送に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に報道されているとおり台風９号が南シナ海に発生いたしました。また、沖縄付近にある熱帯

低気圧も今後台風へ変わる見込みとなっています。この２つの台風が今後日本に接近する恐れがあり、

車両輸送に影響を及ぼす可能性がございます。台風が発生するたびに同様の内容となり恐縮ですが、以

下のとおりご案内いたしますので、予めご了承の程お願い申し上げます。

➢ 弊社では安全を最優先として業務を行う予定でおりますが、公共交通機関・船舶海上輸送等 に大

幅な乱れや遅れが発生する可能性があり、弊社の輸送業務・保管業務等に関しても納期や作業の遅

延等が発生する可能性がございます。

➢ 現在ご発注頂いております輸送に伴い、日本各地の弊社ヤードや港等で中継・一時保管等のために

お預かりしている車両に関しては、弊社独自の判断による他ヤードへの移動などの処置は予定し

ておりません。

➢ お客様が、弊社による一時的な保管場所への移動、またご自身による他の保管場所への移動等、特

別な対応をご要望の場合には、通常の車両輸送と同様にお客様のご依頼に基づき可能な限り対応

させて頂く所存でございます。ご希望のお客様は、以下の弊社担当部署までご連絡いただけますよ

うお願い申し上げます。

尚、弊社の業務は輸送規約に基づき遂行させて頂いております。台風・高潮・暴風雨・飛び石等天災に

よる遅延・車両損害等は免責となっており補償等は致しかねますので、予めご了承のほどお願い申し上

げます。

敬具

部署名 TEL FAX

札幌営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

東京営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

名古屋営業所 050 1746 3820 052-693-9990

神戸営業所 050 1746 3830 078-806-8991

福岡営業所 050 1746 3810 092-652-1236

法人輸送部 050-1745-7720 03-5937-5109

登録部 050 1745 7650 03-5937-5109

提携サポート部 050-1745-7670 03-5937-5093

以上